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SYLVAC Digital Mikrometer
S_MIKE PRO 66-102 mm IP67

(903.1000) Cylindrical @6,5 mm

SYL9031000

Professional digital mikrometer S_Mike Pro IP67 Cylindrisk @6,5

mm.

Aflaesning: 0,001 mm.
Maleomrade: 66-102 mm.
Ngjagtighed: 5 um.

Kalibreringscertifikat medfalger
Batteri: 1IxCR2032 medfoiger

Dataudgang: Proximity til USB/RS232

Spindel: Ikke roterende spindel

Hurtig bevaegelse af malespindlen 10 mm/rotation
IP67 anbefales til arbejde med kglervaesker og

smgremidler, og andre fugtige miljger

S.L.S)

e Standby efter 20 min. uden brug (Absolute System S.1.S)

Ekstrem hgj gentagelsesngjagtighed
e Aktiveres ved at bevaege malespindlen (Absolute System

e Position huskes i standby (Absolute System S.1.S)

e Maleomrade 0-161 mm daekkes med kun 5 instrumenter
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Produktdetaljer

Varenr.
EAN
Toldtarif

Salgskvantum

SYL9031000

7640125714197

90173000

Produktspecifikationer

Barcode
Aflaesning
Batteri
Toldtarif

Data udgang
Fejlgraense
Gentagelsesngjagtighed
IP Klasse
Maleomrade
Model

Norm

Produkt type
SYLVAC varenr.
Varemaerke
Brutto veegt

Netto vaegt

7640125714197
0,001 mm
CR2032
90173020

USB / RS232
5um

1pum

IP67

66-102 mm
S_Mike PRO

DIN 863

Digital Mikrometer
903-1000
SYLVAC

1,070 kg

0,500 kg



